〔2023〕-2614

石家庄市工业和信息化局
转发省工信厅《关于开展第六批国家工业遗产
申报和第一批、第二批复核工作的通知》的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

现将河北省工业和信息化厅《关于开展第六批国家工业遗产

申报和第一批、第二批复核工作的通知》转发给你们，请你们按

照通知要求，高度重视、精心组织申报工作，并于 2024 年 2 月

1 日前，将推荐文件和申报材料、初步复核意见及材料（纸质版

一式五份，电子版 U 盘二份）报至市工信局科技科。

联系人：吕欲强，联系电话：87851922。

邮 箱：gxjkjc@126.com

附件：河北省工业和信息化厅《关于开展第六批国家工业遗

产申报和第一批、第二批复核工作的通知》

石家庄市工业和信息化局

2023 年 12 月 28 日

石家庄市工业和信息化局

	石家庄市工业和信息化局